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Informasjon om virksomheten         
Virksomhetens navn: Veolia Miljø Industri AS Rapportnummer: 2009.227.I.SFT

Postadresse: Tveitanveien 77
3928 Porsgrunn

Dato for 
inspeksjonen: 

4. august 2009

Besøksadresse:
Kommune: 

Tveitanveien 77
Porsgrunn

Organisasjonsnr.: 952070533

Telefon: 35 930030 SFTs saksnr.: 2008/1752

Bransjenr. (NACE-kode): 90.00 Tillatelse datert: 24. juni 2004

Virksomheten er:
importør forhandler produsent bruker
annet: 

X ISO-14001-sertifisert
EMAS-registrert

Informasjon om inspeksjonen
Kontaktperson fra virksomheten ved inspeksjonen:
Kai Søreid

Fra Statens forurensningstilsyn (SFT):
Rune Aasheim

Bakgrunn for kontrollen: rutine  særskilt oppfølging  utrykning
  Følgende hovedtema ble kontrollert:   

X tillatelse
internkontroll
risikovurdering

X utslipp luft og/eller vann
X farlig avfall

støy
egenrapportering 
storulykke

vedlikehold
tankanlegg
klassifisering, merking og emballering
forbudte og strengt regulerte stoffer
sikkerhetsdatablader
substitusjon
deklarering til Produktregisteret
annet: 

Resultater fra inspeksjonen
Det ble avdekket ett avvik under inspeksjonen. Avviket er nærmere beskrevet fra side 2 i 
denne rapporten. Oppfølgingen etter inspeksjon er nærmere beskrevet på side 2. Rapporten er 
å anse som endelig dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil innen to uker etter at 
rapporten er mottatt.
  

dato inspektør Statens forurensningstilsyn seksjonssjef
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Definisjoner
Avvik: Manglende etterlevelse av krav fastsatt i eller i medhold av lov.

Anmerkning: Et forhold som tilsynsetatene mener det er nødvendig å påpeke, men som ikke omfattes av 
definisjonen for avvik. Virksomhetens manglende etterlevelse av egne regler som er strengere enn lovkravene, 
vil fra tilsynsetatenes side ikke betraktes som et avvik, men kan omtales som en anmerkning.

Oppfølging etter inspeksjonen
Virksomheten plikter snarest å rette opp avviket beskrevet i denne rapporten. SFT ber om en 
skriftlig bekreftelse innen 1. desember 2009 på at avviket er rettet. Dersom virksomheten 
mener at det ikke lar seg gjøre å rette opp avviket innen denne fristen, skal det redegjøres for 
årsaken og fremlegges en tidfestet handlingsplan for det videre arbeidet.

Gebyr for virksomhet med tillatelse 
Virksomheten er plassert i risikoklasse 3, jf. forurensningsforskriften § 39-6 om gebyr for 
kontroll av inntil en dags varighet. Dette innebærer at virksomheten skal betale kr 11 100,-
i gebyr for den gjennomførte inspeksjonen. Faktura med innbetalingsblankett ettersendes.  

Offentlighet i forvaltningen
Inspeksjonsrapporten vil være tilgjengelig for offentligheten på www.sft.no. jf. 
offentlighetsloven. Rapporten sendes også til Fylkesmannens miljøvernavdeling i Telemark.

Avvik

Avvik 1: 
Risikoen for utslipp til vann fra et utendørs lagerområdene for farlig avfall er ikke 
tilstrekkelig beskrevet i virksomhetenes miljørisikoanalyse.

Avvik fra:
 Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Kamas AS, kap 2.2 Oversikt og 

risikoforhold
 Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter 

(Internkontrollforskriften), § 5,2 pkt 6

Kommentarer:
Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Kamas AS, kap 2.2 inneholder krav om 
at Veolia Miljø Industri AS i Porsgrunn skal ha oversikt over alle aktiviteter som kan medføre 
forurensning og kunne redegjøre for risikoforhold. Virksomheten har byttet navn etter at 
tillatelsen ble gitt. Veolia Miljø Industri AS og Kamas AS har samme organisasjonsnummer. 

Internkontrollforskriften, § 5,2 pkt 6 inneholder krav om at virksomheter skal dokumentere 
skriftlig kartlegging av farer og problemer og på denne bakgrunn vurdere risiko og utarbeide 
planer og tiltak for å redusere risikoforholdene.

Veolia Miljø Industri AS har utarbeidet en miljøriskovurdering, datert 4. oktober 2007, og en 
risikoanalyse, datert 25. februar 2008 for anlegget i Pasadalen i Porsgrunn. 
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Miljørisikovurderingen og risikoanalysen mangler tilstrekkelig kartlegging av risikoforhold 
ved lagring av farlig avfall på et utendørs lagerområde uten tak. Virksomheten opplyste i mail
6. august 2009 at farlig avfall som er lagret på dette området ikke er godt nok beskrevet i 
miljørisikovurderingen. De andre lagerområdene på virksomheten er tilstrekkelig kartlagt i 
miljørisikovurderingen og risikoanalysen.

Under inspeksjonen og i mail 6. august 2009 opplyste virksomheten at evt lekkasjer av farlig 
avfall fra fat og annet stykkgods på det utendørs lagerområdet uten tak, har avrenning til en 
overvannskum og videre til to sandfang, to fangdammer og videre til bekk. Størrelsen på hver 
av fangdammene er 50 m3, sandfangene er hver på 2 m3. Fangdammene kontrolleres daglig.
Oppsamlet avløpsvann i fangdammene under en meters dybde tømmes automatisk til bekken. 
Farlig avfall som er lettere enn vann og ikke oppløselig i vann, for eksempel olje, og som ikke 
ligger dypere enn en meter i fangdammene, vil dermed ikke bli tømt i bekken.

I mail 18. august 2009 ga virksomheten en oversikt over hvilke typer farlig avfall som lagres 
på det utendørs lagerområdet. Oversikten viser at det finnes farlig avfall som er oppløselig i 
vann. Ved en evt. lekkasje kan dette avfallet bli pumpet ut i bekken fra fangdammen før 
lekkasjen blir oppdaget og stanset. Eksempler på slikt farlig avfall er plantevernmidler, 
laboratoriekjemikalier og rengjøringsmidler.

Andre forhold

Oppsamling og behandling av olje etter havariet av båten Full City
Veolia Miljø Industri AS har kontrakt med Kystverket om oppsamling og viderebehandling 
av olje, oljeholdige masser og lenser fra oljeutslippet etter havariet av båten Full City.

Blanding av olje og vann fra oljeutslippet blir pumpet opp i tankbiler. Vannet, som er 
forurenset med olje, renses i virksomheten sitt renseanlegg i Pasadalen i Porsgrunn. Oljen 
transporteres til Renor AS i Brevik. Oljen inneholder en betydelig mengde vann.
Vanninnholdet blir analysert på Renor AS.

Oljeforurensede masser fra oljeutslippet er i hovedsak olje blandet i sand/stein, tang/tare og 
klær/utstyr som er benyttet i arbeidet med oppsamlingen av oljen. Disse massene blir lagret på 
Veolia Miljø Industri AS i Porsgrunn på tette underlag med avrenning til renseanlegget eller 
fangdammer. Oljeholdige absorberende lenser blir malt opp, andre lenser vaskes hos Veolia.
Oljeholdige masser og oppmalte lenser blir sendt til viderebehandling, blant annet hos NSO 
Oljegjenbruk i Moss og Kommunekemi AS i København.

Under inspeksjonen ble det gjennomført en befaring på Veolia Miljø Industri AS, og 
virksomheten redegjorde for systemet med innsamling og behandling av oljen fra 
oljeutslippet. Virksomheten har rutiner som gir god sikring mot avrenning av forurensning til 
ytre miljø fra olje og oljeholdige masser og lenser. Evt lekkasjer av olje har avrenning til 
renseanlegget eller fangdammer. Lagerområdet er sikret mot adgang for uvedkommende ved 
gjerder og låsbare porter.
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Dokumentunderlag
Aktuelle lover og forskrifter, tillatelser, egenrapporter, utdelt dokumentasjon

1. Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall, 27. juni 2006
2. Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Kamas AS, datert 24. juni 2004
3. Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter 

(Internkontrollforskriften), sist endret 1. februar 2005
4. Miljørisikovurdering – akutt forurensning Veolia Miljø Kamas AS, region sør anlegg 

Pasadalen, datert 4 oktober 2007
5. Risikoanalyse for Pasadalen avfallsanlegg, datert 25. februar 2008


